1

平成３１年２月２６日臨時亀岡市教育委員会会議録

１ 開会  午後 ３時００分

閉会  午後 ３時１２分

２ 出席委員

  田 中  教育長

  関    教育長職務代理者

  吉 岡  委 員

江 口  委 員

     北 村  委 員

３ 欠席委員

     な し

４ 出席事務局職員

    加 藤  教育総務課総務係長

５ 傍聴者

０名

６ 議事の大要

（１）開会

○教育長が開会を宣言。

  ○議案の内容等から事務執行に支障が生じる恐れがあることから、亀岡市

教育委員会会議規則第１２条第１項第４号に基づき会議を公開しないこ

とを全員の議決を得て決定。

 2

（２）議 事

議案番号 件   名

第２１号議案 亀岡市立小・中・義務教育学校長の人事異動について

第２２号議案
亀岡市立小・中・義務教育学校副校長・教頭の人事異動

について

（３）閉会

   ○教育長が閉会を宣言

以  上